














（仮称）吹田市藤白台５丁目計画

再見解書

№８ 再見解書

１歩道整備については、吹田市関係各課と協議の上、検討致します。

２共同住宅Ｂ棟出入口については、共同住宅Ａ棟と共同住宅Ｂ棟の車両通路を千里

緑地側にて繋ぎ、敷地内開発道路に接道するよう、吹田市関係各課と協議の上、

変更を検討致します。

３共同住宅Ｂ棟出入口については、共同住宅Ａ棟と共同住宅Ｂ棟の車両通路を千里

緑地側にて繋ぎ、敷地内開発道路に接道するよう、吹田市関係各課と協議の上、

変更を検討致します。

４共同住宅Ｂ棟出入口については、共同住宅Ａ棟と共同住宅Ｂ棟の車両通路を千里

緑地側にて繋ぎ、敷地内開発道路に接道するよう、吹田市関係各課と協議の上、

変更を検討致します。

５共同住宅Ｂ棟出入口については、共同住宅Ａ棟と共同住宅Ｂ棟の車両通路を千里

緑地側にて繋ぎ、敷地内開発道路に接道するよう、吹田市関係各課と協議の上、

変更を検討致します。

６環境影響評価書についてのご質問かと思われますのでご返答は控えさせて頂きま

す。

７環境影響評価書についてのご質問かと思われますのでご返答は控えさせて頂きま

す。

８共同住宅Ｂ棟出入口については、共同住宅Ａ棟と共同住宅Ｂ棟の車両通路を千里

緑地側にて繋ぎ、敷地内開発道路に接道するよう、吹田市関係各課と協議の上、

変更を検討致します。

９共同住宅Ｂ棟出入口については、敷地内開発道路に接道するよう、吹田市関係各

課と協議の上、変更を検討致します。

10 共同住宅Ｂ棟出入口については、敷地内開発道路に接道するよう、吹田市関係各

課と協議の上、変更を検討致します。



11 環境影響評価書についてのご質問かと思われますのでご返答は控えさせて頂きま

す。

12 環境影響評価書についてのご質問かと思われますのでご返答は控えさせて頂きま

す。

13 共同住宅Ｂ棟出入口については、敷地内開発道路に接道するよう、吹田市関係各

課と協議の上、変更を検討致します。

共同住宅Ｂ棟の機械式駐車場につきましては、自走式駐車場に変更を検討致して

おります。

14 当計画につきましては事業プロジェクトチームにて精査検討致しております。

15（回答不要）

16 当計画とは直接関係性がございませんので、ご返答は控えさせて頂きます。

17 当計画とは直接関係性がございませんので、ご返答は控えさせて頂きます。

18 当計画とは直接関係性がございませんので、ご返答は控えさせて頂きます。

19 当計画とは直接関係性がございませんので、ご返答は控えさせて頂きます。

20 当計画とは直接関係性がございませんので、ご返答は控えさせて頂きます。

21 解体工事施工代理人の昇和が出席致しておりました。

22 当計画とは直接関係性がございませんので、ご返答は控えさせて頂きます。

23 解体工事を含む開発事業ですので含まれております。

24 当計画とは直接関係性がございませんので、ご返答は控えさせて頂きます。

25 当計画とは直接関係性がございませんので、ご返答は控えさせて頂きます。

26 当計画とは直接関係性がございませんので、ご返答は控えさせて頂きます。

27 事業主からは、ご返答は控えさせて頂きます。

28 ございません。



29 当計画とは直接関係性がございませんので、ご返答は控えさせて頂きます。

30 ご近隣の皆様の窓口、ご説明については引き続きヘイセイエステート大阪本社に

委任しておりますが、皆様のご意見、ご要望並びに回答については事業プロジェ

クトチームにて精査検討致しております。

31 ご意見として賜ります。

32 「吹田市開発事業の手続等に関する条例」に基づく説明会です。

貴重なご意見誠にありがとうございました。





（仮称）吹田市藤白台５丁目計画

再見解書

№９ 再見解書

共同住宅Ｂ棟出入口については、共同住宅Ａ棟と共同住宅Ｂ棟の車両通路を千里

緑地側にて繋ぎ、敷地内開発道路に接道するよう、吹田市関係各課と協議の上、

変更を検討致します。

住宅型有料老人ホーム、戸建住宅、店舗の配置については、吹田市関係各課及び

運営会社と協議の上、変更を検討致します。店舗面積を削減し戸建住宅の戸数が

増す計画を検討致しております。

貴重なご意見誠にありがとうございました。





（仮称）吹田市藤白台５丁目計画

再見解書

№１０ 再見解書

・共同住宅Ｂ棟出入口については、共同住宅Ａ棟と共同住宅Ｂ棟の車両通路を千里

緑地側にて繋ぎ、敷地内開発道路に接道するよう、吹田市関係各課と協議の上、

変更を検討致します。

・共同住宅Ｂ棟出入口については、敷地内開発道路に接道するよう、吹田市関係各

課と協議の上、変更を検討致します。

貴重なご意見誠にありがとうございました。





（仮称）吹田市藤白台５丁目計画

再見解書

№１１ 再見解書

①共同住宅Ｂ棟出入口については、共同住宅Ａ棟と共同住宅Ｂ棟の車両通路を千里

緑地側にて繋ぎ、敷地内開発道路に接道するよう、吹田市関係各課と協議の上、

変更を検討致します。

②共同住宅Ｂ棟出入口については、敷地内開発道路に接道するよう、吹田市関係各

課と協議の上、変更を検討致します。

③プライバシー対策につきましては、精査検討し中高層協議に伴う説明時に説明さ

せて頂きます。

④店舗についての詳細はまだ決まっておりませんが、誘致先にはお伝え致します。

⑤重要事項説明書、管理規約等で購入者に継承いたします。協定書締結は考えてお

りません。

貴重なご意見誠にありがとうございました。





（仮称）吹田市藤白台５丁目計画

再見解書

№１２ 再見解書

①共同住宅Ｂ棟出入口については、共同住宅Ａ棟と共同住宅Ｂ棟の車両通路を千里

緑地側にて繋ぎ、敷地内開発道路に接道するよう、吹田市関係各課と協議の上、

変更を検討致します。

②共同住宅Ｂ棟の機械式駐車場につきましては、自走式駐車場に変更を検討致して

おります。

③共同住宅につきましては、各住戸にディスポーザーを設置し生ごみの発生を抑え

ます。尚、ディスポーザー排水処理槽の位置は現在検討中です。

④住宅型有料老人ホーム、戸建住宅、店舗の配置については、吹田市関係各課及び

運営会社と協議の上、変更を検討致します。店舗面積を削減し戸建住宅の戸数が

増す計画を検討致しております。

貴重なご意見誠にありがとうございました。





（仮称）吹田市藤白台５丁目計画

再見解書

№１３ 再見解書

・共同住宅Ｂ棟出入口については、共同住宅Ａ棟と共同住宅Ｂ棟の車両通路を千里

緑地側にて繋ぎ、敷地内開発道路に接道するよう、吹田市関係各課と協議の上、

変更を検討致します。

・住宅型有料老人ホーム、戸建住宅、店舗の配置については、吹田市関係各課及び

運営会社と協議の上、変更を検討致します。店舗面積を削減し戸建住宅の戸数が

増す計画を検討致しております。

貴重なご意見誠にありがとうございました。









（仮称）吹田市藤白台５丁目計画

再見解書

№１４ 再見解書

１ご意見として賜ります。

２共同住宅Ｂ棟出入口については、共同住宅Ａ棟と共同住宅Ｂ棟の車両通路を千里

緑地側にて繋ぎ、敷地内開発道路に接道するよう、吹田市関係各課と協議の上、

変更を検討致します。

３住宅型有料老人ホーム、戸建住宅、店舗の配置については、吹田市関係各課及び

運営会社と協議の上、変更を検討致します。店舗面積を削減し戸建住宅の戸数が

増す計画を検討致しております。

貴重なご意見誠にありがとうございました。





（仮称）吹田市藤白台５丁目計画

再見解書

№１５ 再見解書

①共同住宅Ｂ棟出入口については、共同住宅Ａ棟と共同住宅Ｂ棟の車両通路を千里

緑地側にて繋ぎ、敷地内開発道路に接道するよう、吹田市関係各課と協議の上、

変更を検討致します。

②住宅型有料老人ホーム、戸建住宅、店舗の配置については、吹田市関係各課及び

運営会社と協議の上、変更を検討致します。店舗面積を削減し戸建住宅の戸数が

増す計画を検討致しております。

貴重なご意見誠にありがとうございました。







（仮称）吹田市藤白台５丁目計画

再見解書

№１６ 再見解書

【出入りの為の接続する道路】

１共同住宅Ｂ棟出入口については、共同住宅Ａ棟と共同住宅Ｂ棟の車両通路を千里

緑地側にて繋ぎ、敷地内開発道路に接道するよう、吹田市関係各課と協議の上、

変更を検討致します。

２市道藤白台１号線と敷地内開発道路との接道部分バリカー等の設置については行

政指導に従います。

【敷地内計画】

３住宅型有料老人ホーム、戸建住宅、店舗の配置については、吹田市関係各課及び

運営会社と協議の上、変更を検討致します。店舗面積を削減し戸建住宅の戸数が

増す計画を検討致しております。尚、提供公園の配置につきましては現在の位置

にて、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

４共同住宅Ｂ棟の機械式駐車場につきましては、自走式駐車場に変更を検討致して

おります。

５共同住宅につきましては、各住戸にディスポーザーを設置し生ごみの発生を抑え

ます。尚、ディスポーザー排水処理槽の位置は現在検討中です。

６保育園につきましては、吹田市関係各課と協議の上、認可保育園に変更を検討致

しております。

貴重なご意見誠にありがとうございました。


	阯､逋ｽ蜿ｰ5荳∫岼蜀肴э隕区嶌8-16.pdf
	(仮称）吹田市藤白台5丁目計画　再見解書0803



